Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CRÉDITO A RECEBER

De acordo com os princípios da publicidade e impessoalidade insculpidos no caput, do art. 37, CF/88, de modo a preservar
o contraditório e ampla defesa dos credores, tornamos público os créditos a receber das empresas, documentos
comprobatórios de suas pendências até o momento não sanadas. Segue abaixo relação dos credores:

NOME CNPJ VALOR R$ NOTA FISCAL DATA

Comercial Fakle Ltda 03.878.391/0001-30 202,00 1.885 07.11.2011

Sedep Serviços de Entrega Desp. Pub.
Ltda 37.535.259/0001-47 1.000,00 19430 08.08.2011

Roneide Marta Silva Innocente 10.212.605/0001-08 1.227,60 317 02.06.2011

Atenciosamente,

Heliaure Celso de Miranda Silva

Contador - METAMAT

De Acordo:

Elias Pereira dos Santos Filho

Diretor Presidente - METAMAT

Obs.: Os documentos originais encontram-se devidamente assinados.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a0c24f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:12:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial